
 
 

 
 

 
 Wrocław, dnia 30.11.2023r. 

 
 
nr postępowania: BZP.272.11.2023.MR                                                                                                   

                                                                               Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego 
postępowania) 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zadania pod nazwą: „Dostawa materiałów do realizacji projektu „Novel targeted 
therapy based on dual warhead conjugates against FGFR-dependent cancers” 
wybranego w ramach POLNOR 2019 Call, finansowanego w obszarze 
programowym „Badania” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego (EOG) i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. – 
Zadania”.   
   
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 
przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 30.11.2023r. o godz. 
11:00.  
Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 
 

nr 
of. 

nr części 1 2 3 

Wykonawca 
CENA BRUTTO 

PLN (waga 
60%)  

Termin 
realizacji 

(waga 40%) 

CENA BRUTTO 
PLN (waga 

60%)  

Termin 
realizacji 

(waga 40%) 

CENA BRUTTO 
PLN (waga 

60%)  

Termin 
realizacji 

(waga 40%) 

1 

VWR International Sp. Z o. o. 
Ul. Limbowa 5,  
80-175 Gdańsk 
NIP5832705185 

Brak oferty 83 377,64 zł 10 dni 48 470,71 zł 20 dni 

2 

Life Technologies  
Polska Sp. z o.o. 
Ul. Bonifaterska 17 
00-203 Warszawa 
NIP1180039931 

Brak oferty Brak oferty 46 259,71 zł 20 dni 

3 

Merck Life Science Sp. z o.o. 
Ul. Szelągowska 30 
61-626 Poznań 
NIP7781002137 

Brak oferty 79 187,40 zł  10 dni Brak oferty 

 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
 

mgr Marta Rochala 


